川体馆协〔2018〕24 号

四川省体育场馆协会
关于召开2018体育场馆扩声系统设计与发展论坛的

通 知

各场馆会员单位：

2018 成都国际音乐（演艺）设施设备博览会将于 2018

年 9 月 14 日-16 日在中国西部国际博览城召开，应本次博览

会的主办方-广东演艺设备行业商会的邀请，为推进体育场

馆扩声技术革新及发挥扩声系统在场馆文化活动中的独特

作用，特在本次博览会期间组织召开 2018 体育场馆扩声系

统设计与发展论坛，请各会员单位积极参与、观摩、交流。

具体会议事项通知如下：

一、会议时间：2018 年 9 月 14 日

报到时间：9 月 13 日 14：00-20:00

开会时间：9 月 14 日 9:00-11:00，14:00-16:30

晚宴时间：9 月 14 日 18:00-21:00

离会时间：9 月 15 日 8:00-11:30

二、会议地点：中国西部国际博览城 15—16 号馆连接

馆；中国西部国际博览城 15 号馆论坛区（成都市双流区天

府新区福州路东段 88 号）

报到地点：维也纳国际酒店（环球中心新会展店）

大堂，成都市高新区中和大道一段 6 号（028-6165288）。

三、主办单位：四川省体育场馆协会

四、支持单位：广东演艺设备行业商会

五、会议内容：

（一）2018 成都国际音乐（演艺）设施设备博览会开幕

式

（二）博览会观摩

（三）声光电技术革新场馆运用

（四）场馆”文化”运营

（五）博览会组委会安排的其他专题

六、会议报名：

请各会员单位于 9 月 10 日前将报名表传真或扫描

返回协会。

联系人：张莉 180 4030 8561 杜敏 173 1865 2765

电 话：028-8434 9396

传 真：028-8434 9796 邮 箱：ssva2016@163.com

七、会议费用：

（一）本次会议往返交通费和食宿费由参会单位自理。会

议预定酒店：维也纳国际酒店（环球中心新会展店）成都

市高新区中和大道一段 6 号，每天 294 元/人.间，参会人

员直接支付给酒店前台。提前到达或滞后离会，费用自理。

（二）会议其他费用，由广东演艺设备行业商会提供支持。

mailto:ssva2016@163.com

附件：1.四川省体育场馆协会 2018 体育场馆扩声系统设计与发展论坛会报名表

参会单位（章）： 报名时间：

姓 名 性别 民族 职务 手机号 是否住会议预定酒店 备注